
      
 

                                                                        
 

 
 
 

PSI (Photon Systems Instruments), spol. s r.o. 

Drasov 470, 664 24, Czech Republic 

+420 511 440 012 

info@psi.cz 

VAT: CZ60646594 
 

Smluvní strany: 

 
PSI (Photon Systems Instruments), spol. s r.o. 
Sídlo: Drásov 470, 664 24 Drásov 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 27560. 
Zastoupena: Ing. Martin Trtílek, jednatel 
IČO: 60646594 
DIČ: CZ60646594 

GIBACZPX 
CZ65 0800 0000 0000 0371 4252 
dále jen „Pronajímatel“ 
 
a 
 
Botanický ústav AV ČR, v.v.i. 
Zámek 1 
25243 Průhonice 
IČO: 67985939 
DIČ: CZ67985939 

dále jen „Nájemce“ 
 
uzavírají dle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a za 
podmínek níže stanovených, tento 

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu č. BÚ 185/2020 

 
 
Smluvní strany dohodly takto: 
 

I. Předmět nájmu 
Pronajímatel tímto předává do nájmu Nájemci následující zařízení: 
 
FMT 150/MC 1000 Control Unit se Software Version BASIC (řídící jednotka pro FMT 150/MC 1000, s.n. 
CND0135J1D), která umožňuje přesné řízení komplikovaných cyklů teploty a světla v multikultivátoru MC 1000 
(s.n. MC-1000-306), který je nezbytný pro kultivaci kmenů a řas a jejich screening na rychlost produkce 
biomasy a/nebo produkci biotechnologicky cenných látek.  Celková cena za pronájem činí 60 000 Kč bez DPH 
a 72  600 s DPH 21%. 
 
a Nájemce tímto souhlasí, přijímá jej včetně přídavného zařízení s ním spojeným, tj. řídící jednotky, kabely, 
software a další nezbytné položky doprovázející plnohodnotný provoz zařízení. Veškeré tyto přístroje, jejich 
vybavení a uvedené příslušenství je dále označováno jako „zařízení". 
 
 

II. Předmět dodatku 

(a) Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy.  
(b) Pronájem přístroje se prodlužuje o 1 měsíc, tj. do 31. 12. 2020.   
(c) Ostatní znění smlouvy, dodatkem neupravené, zůstávají beze změny.  

 
 
 



      
 

                                                                        
 

 
 
 

PSI (Photon Systems Instruments), spol. s r.o. 

Drasov 470, 664 24, Czech Republic 

+420 511 440 012 

info@psi.cz 

VAT: CZ60646594 
 

 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 

a) Dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis. 
b) Dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv. 
c) Smluvní strany prohlašují, že dodatek byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, dodatek si 

přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.  

 
 

 
 
 
V Drásově dne      V Průhonicích dne 
 
PSI (Photon Systems Instruments), spol. s r.o.    Botanický ústav AV ČR v.v.i. 
 
 
 
 _______________________________________ _______________________________________ 

"Pronajímatel" "Nájemce" 




